Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 512256
Devedor: EVERSON KELIO HOTIS FONSECA
CPF/CNPJ: 829.233.102-68
Espécie: DMI Nº do Título:97945
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512339
Devedor: REAL MADEIRAS INDUSTRIA E COME
CPF/CNPJ: 14.797.585/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160848
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512346
Devedor: LUZIA RODRIGUES MENDES
CPF/CNPJ: 161.933.262-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200163415
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512378
Devedor: EVA MARIA PAIVA DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 24.542.726/0001-14
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158747
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512438
Devedor: SUPERMAMA HOTELARIA DE SELVA E
CPF/CNPJ: 04.073.235/0001-64
Espécie: CDA Nº do Título:221735
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512533
Devedor: ADEMILSON MOURA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 593.854.052-68
Espécie: DMI Nº do Título:7606124
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512534
Devedor: ADEMILSON MOURA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 593.854.052-68
Espécie: DMI Nº do Título:8270102
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 512535
Devedor: ADEMILSON MOURA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 593.854.052-68
Espécie: DMI Nº do Título:8937748
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512536
Devedor: ADEMILSON MOURA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 593.854.052-68
Espécie: DMI Nº do Título:9575229
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512537
Devedor: ADENILSON DIAS
CPF/CNPJ: 351.241.642-04
Espécie: DMI Nº do Título:4091023
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512538
Devedor: ADENILSON DIAS
CPF/CNPJ: 351.241.642-04
Espécie: DMI Nº do Título:6722054
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512539
Devedor: ADENILSON DIAS
CPF/CNPJ: 351.241.642-04
Espécie: DMI Nº do Título:7378515
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512540
Devedor: ADENILSON DIAS
CPF/CNPJ: 351.241.642-04
Espécie: DMI Nº do Título:7943907
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512555
Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:430897
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512556
Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:452353
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512557
Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:453968
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512558

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:423298
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512559
Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:275605
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512560
Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:1133846
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512561
Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:1740082
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512562
Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:2393245
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512563
Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:3026576
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512564
Devedor: ADE FLORES COINETE
CPF/CNPJ: 047.370.848-59
Espécie: DMI Nº do Título:3743080
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512565
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER
CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:5015921
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512566
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER
CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:5681472
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512567
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:6396616
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512568
Devedor: A A INDUSTRIA E COMERCIO DE ES
CPF/CNPJ: 09.372.584/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:83655
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512569
Devedor: A A INDUSTRIA E COMERCIO DE ES
CPF/CNPJ: 09.372.584/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:17795
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512570
Devedor: A A INDUSTRIA E COMERCIO DE ES
CPF/CNPJ: 09.372.584/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:87832
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512571
Devedor: A A INDUSTRIA E COMERCIO DE ES
CPF/CNPJ: 09.372.584/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:7998
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512572
Devedor: A A INDUSTRIA E COMERCIO DE ES
CPF/CNPJ: 09.372.584/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:66870
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512573
Devedor: A A INDUSTRIA E COMERCIO DE ES
CPF/CNPJ: 09.372.584/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:13178
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512579
Devedor: ADAUTO COSTA LEAL
CPF/CNPJ: 874.696.002-30
Espécie: DMI Nº do Título:180597
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512580
Devedor: ADAUTO COSTA LEAL
CPF/CNPJ: 874.696.002-30
Espécie: DMI Nº do Título:159113
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512587
Devedor: ADELINO DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 308.529.350-72

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:484415
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512588
Devedor: ADELINO DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 308.529.350-72
Espécie: DMI Nº do Título:521436
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512594
Devedor: ADELAR MELLARA
CPF/CNPJ: 711.350.572-49
Espécie: DMI Nº do Título:6616741
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512595
Devedor: ADELAR MELLARA
CPF/CNPJ: 711.350.572-49
Espécie: DMI Nº do Título:7265646
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512596
Devedor: A. P. MACHADOMADEIRAS
CPF/CNPJ: 20.825.514/0001-93
Espécie: DMI Nº do Título:9184329
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512965
Devedor: JULIO CESAR FERNANDES MARTINS
CPF/CNPJ: 351.273.252-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0051422019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513116
Devedor: GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 694.865.732-04
Espécie: DMI Nº do Título:2314
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513200
Devedor: ANDERSON SOUZA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 001.462.212-22
Espécie: DMI Nº do Título:6826212
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513223
Devedor: ADRIANO ANDRE BERSANI
CPF/CNPJ: 171.498.138-01
Espécie: DMI Nº do Título:255264
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513224
Devedor: ADRIANO ANDRE BERSANI
CPF/CNPJ: 171.498.138-01
Espécie: DMI Nº do Título:251833

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513225
Devedor: ADRIANO ANDRE BERSANI
CPF/CNPJ: 171.498.138-01
Espécie: DMI Nº do Título:254340
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513226
Devedor: ADRIANO ANDRE BERSANI
CPF/CNPJ: 171.498.138-01
Espécie: DMI Nº do Título:312752
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513227
Devedor: ADRIANO ANDRE BERSANI
CPF/CNPJ: 171.498.138-01
Espécie: DMI Nº do Título:370901
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513261
Devedor: EDCARLOS PINHEIRO HAUT
CPF/CNPJ: 220.970.312-34
Espécie: CCO Nº do Título:5655
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513301
Devedor: WALDIR LUIZ C. DE MIRANDA JR
CPF/CNPJ: 007.359.602-75
Espécie: DMI Nº do Título:231106 2.3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513319
Devedor: ANDRESA DE ALMEIDA CLEMENTE PE
CPF/CNPJ: 531.354.232-04
Espécie: DMI Nº do Título:3765276
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513320
Devedor: ANDRESA DE ALMEIDA CLEMENTE PE
CPF/CNPJ: 531.354.232-04
Espécie: DMI Nº do Título:4414972
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513321
Devedor: ANDRESA DE ALMEIDA CLEMENTE PE
CPF/CNPJ: 531.354.232-04
Espécie: DMI Nº do Título:5721976
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513322
Devedor: ANDRESA DE ALMEIDA CLEMENTE PE
CPF/CNPJ: 531.354.232-04
Espécie: DMI Nº do Título:8368776
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 513323
Devedor: ANDRESA DE ALMEIDA CLEMENTE PE
CPF/CNPJ: 531.354.232-04
Espécie: DMI Nº do Título:10999454
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513365
Devedor: ANTONIA ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 672.438.272-68
Espécie: DMI Nº do Título:5722815
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513366
Devedor: ANTONIA ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 672.438.272-68
Espécie: DMI Nº do Título:6338363
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513367
Devedor: ANTONIA ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 672.438.272-68
Espécie: DMI Nº do Título:7010006
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513368
Devedor: ANTONIA ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 672.438.272-68
Espécie: DMI Nº do Título:7700641
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513378
Devedor: ANDRE VINICIUS SANTOS SILVA
CPF/CNPJ: 039.274.892-47
Espécie: DMI Nº do Título:4730946
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513379
Devedor: ANDRE VINICIUS SANTOS SILVA
CPF/CNPJ: 039.274.892-47
Espécie: DMI Nº do Título:5396773
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513380
Devedor: ANDRE VINICIUS SANTOS SILVA
CPF/CNPJ: 039.274.892-47
Espécie: DMI Nº do Título:6051426
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513381
Devedor: ANDRE VINICIUS SANTOS SILVA
CPF/CNPJ: 039.274.892-47
Espécie: DMI Nº do Título:6715686
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513382

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ANDRE VINICIUS SANTOS SILVA
CPF/CNPJ: 039.274.892-47
Espécie: DMI Nº do Título:7371920
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513383
Devedor: ANDRE VINICIUS SANTOS SILVA
CPF/CNPJ: 039.274.892-47
Espécie: DMI Nº do Título:8039885
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513384
Devedor: ANDRE VINICIUS SANTOS SILVA
CPF/CNPJ: 039.274.892-47
Espécie: DMI Nº do Título:8685652
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513386
Devedor: ANA SILVANE JERONIMO DA SILVA
CPF/CNPJ: 954.533.342-15
Espécie: DMI Nº do Título:6383587
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513387
Devedor: ANA SILVANE JERONIMO DA SILVA
CPF/CNPJ: 954.533.342-15
Espécie: DMI Nº do Título:7027275
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513402
Devedor: JOSE AUGUSTO MOURA DE ALENCAR
CPF/CNPJ: 149.544.512-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053182019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513403
Devedor: ANTONIO FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 080.877.252-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053472019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513417
Devedor: GRETTY BARBERY OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 114.164.242-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053982019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513445
Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA
CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:41850/1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513453
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:10820-2
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(72 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 30/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 31/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 29/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-30T08:29:28-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187